Frauenturnverein
Muttenz-Freidorf
4132 Muttenz

Frauenturnverein Muttenz-Freidorf

Technische Leiterin
Cordula Vogler — Im Junkholz 23 — 4303 Kaiseraugst — vogler@teleport.ch — 061/ 811 35 68

Turnprogramm vom April bis Oktober 2021

Kaiseraugst, den 26. Marz 2021

Fur die Lektionen im Freien immer ein Tuch mitnehmen und Kleider im Zwiebelprinzip tragen. Wir turnen

unter dem Dach, also bei jedem Wetter ©. Bei den Seniorinnen starten wir mit einem sanften Programm, am
14. April ist ein Spaziergang mit Domenique geplant.
Es gilt Maskenpflicht, wenn der Abstand nicht eingehalten werden kann (auch beim Spazieren).

Datum

14.
21.
28.
05.
12.

April
April
April
Mai
Mai

Zeit

19.00- ca. 19.30

Gymnastik Sen. im Freien
Gymnastik Sen. im Freien
Gymnastik Sen. im Freien
Generalversammlung, gemass Einlagung
Abendspaziergang (Turnhallen geschlossen)

Zeit

19.30- ca. 20.45

Fitness im Freien
Fitness im Freien
Fitness im Freien

Wir hoffen auf eine Lockerung des BAG, damit wir ab Mai wieder das ganze Turnprogramm anbieten
kdénnen.

19.
26.
02.
09.
16.
23.
30.

18.
25.
29.
. September
08.
15.
22.
29.

01

20.

Mai
Mai
Juni
Juni
Juni
Juni
Juni

August
August
Augsut

September
September
September
September

Oktober

Zeit

19.00- 20.15
Indiaca
Indiaca
Indiaca
Indiaca
Indiaca
Indiaca

Zeit

19.00- 20.00
Gymnastik Sen.

kein Gymnastik Sen.
Gymnastik Sen.
Gymnastik Sen.
Gymnastik Sen.
Gymnastik Sen.

Info/Appell
Info/Appell
Info/Appell
Info/Appell
Info/Appell
Info/Appell

Zeit

20.15- 21.45
Fitness
Fitness
Fitness
Fitness
Fitness
Fitness

um 19.00 treffen sich alle zusammen zu einem sportlichen Programm

6 Wochen Sommerferien 03. Juli bis 15. August 2021

Indiaca
Indiaca

Gymnastik Sen.
Gymnastik Sen.

Sonntag, Vereinsausflug

Indiaca
Indiaca
Indiaca
Indiaca
Indiaca

Gymnastik Sen.
Gymnastik Sen.
Gymnastik Sen.
Gymnastik Sen.
Gymnastik Sen.

Info/Appell
Info/Appell

Info/Appell
Info/Appell
Info/Appell
Info/Appell
Info/Appell

2 Wochen Herbstferien 02. bis 17. Oktober 2021

Indiaca

Gymnastik Sen.

Info/Appell

Liebe Turnergrisse von

Cordula Vogler

Fitness
Fitness

Fitness
Fitness
Fitness
Fitness
Fitness

Fitness
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